



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## Ryslinge Tagrens & -maling ApS

# Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 30. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Søren Smedegaard Hvid  
*dirigent*

CVR-nr. 10 14 44 26  
486501 / CW

## **Indhold**

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning                       | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer  | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 4  |
| Selskabsoplysninger                  | 4  |
| Beretning                            | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis             | 6  |
| Resultatopgørelse                    | 9  |
| Balance                              | 10 |
| Noter                                | 11 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Ryslinge Tagrens & -maling ApS  
Glasmestervej 33  
5772 Kværndrup

Telefon: 62 27 25 25

CVR-nr.: 10 14 44 26

Stiftet: 1. juli 2003

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Holger Svend Poulsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5000 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i tagrenovering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til sidste år.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 16 tkr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 241 tkr. og en egenkapital på 182 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabets kommende år.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af indeværende årsrapport væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

|                                        | Note | 2013    | 2012    |
|----------------------------------------|------|---------|---------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |      | 30.948  | 96.341  |
| Afskrivninger                          |      | -10.000 | 0       |
| <b>Resultat af primær drift</b>        |      | 20.948  | 96.341  |
| Finansielle indtægter                  |      | 343     | 0       |
| Finansielle omkostninger               |      | -608    | -508    |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      |      | 20.683  | 95.833  |
| Skat af ordinært resultat              | 1    | -4.733  | -23.953 |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | 15.950  | 71.880  |
| <br>                                   |      |         |         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |         |         |
| Overført resultat                      |      | 15.950  | 71.880  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|                                                          | Note | 2013    | 2012    |
|----------------------------------------------------------|------|---------|---------|
| <b>AKTIVER</b>                                           |      |         |         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                     |      |         |         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                          | 2    |         |         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                  |      | 90.000  | 0       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                               |      | 90.000  | 0       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                 |      |         |         |
| <b>Tilgodehavender</b>                                   |      |         |         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser              |      | 11.366  | 1.244   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder             |      | 115.699 | 133.605 |
| Andre tilgodehavender                                    |      | 23.223  | 0       |
|                                                          |      | 150.288 | 134.849 |
| <b>Likvide beholdninger</b>                              |      | 217     | 89.256  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                           |      | 150.505 | 224.105 |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                     |      | 240.505 | 224.105 |
| <br>                                                     |      |         |         |
| <b>PASSIVER</b>                                          |      |         |         |
| <b>Egenkapital</b>                                       | 3    |         |         |
| Anpartskapital                                           |      | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat                                        |      | 56.914  | 40.964  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                 |      | 181.914 | 165.964 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                            |      |         |         |
| Hensættelser til udskudt skat                            |      | 3.300   | 0       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                |      |         |         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                   |      |         |         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                 |      | 14.704  | 5.000   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                 |      | 3.312   | 0       |
| Selskabsskat                                             |      | 30.275  | 28.842  |
| Anden gæld                                               |      | 7.000   | 24.299  |
|                                                          |      | 55.291  | 58.141  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                    |      | 240.505 | 224.105 |
| <br>                                                     |      |         |         |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> | 4    |         |         |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             | 5    |         |         |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

|                                                | <u>2013</u>                 | <u>2012</u>                                            |                |
|------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------|----------------|
| <b>1 Skat af ordinært resultat</b>             |                             |                                                        |                |
| Skat af ordinært resultat                      | <u>4.733</u>                | <u>23.953</u>                                          |                |
| Specificeres således:                          |                             |                                                        |                |
| Årets sambeskatningsbidrag                     | 1.433                       | 0                                                      |                |
| Årets regulering af udskudt skat               | <u>3.300</u>                | <u>0</u>                                               |                |
|                                                | <u>4.733</u>                | <u>0</u>                                               |                |
| <br>                                           |                             |                                                        |                |
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>              |                             |                                                        |                |
|                                                |                             | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |                |
| Kostpris 1. januar 2013                        |                             | 113.975                                                |                |
| Årets tilgang                                  |                             | <u>100.000</u>                                         |                |
| Kostpris 31. december 2013                     |                             | <u>213.975</u>                                         |                |
| Afskrivninger 1. januar 2013                   |                             | 113.975                                                |                |
| Årets afskrivninger                            |                             | <u>10.000</u>                                          |                |
| Afskrivninger 31. december 2013                |                             | <u>123.975</u>                                         |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b> |                             | <u>90.000</u>                                          |                |
| <br>                                           |                             |                                                        |                |
| Afskrives over                                 |                             | <u>5 år</u>                                            |                |
| <br>                                           |                             |                                                        |                |
| <b>3 Egenkapital</b>                           |                             |                                                        |                |
|                                                | <u>Anparts-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u>                           | <u>I alt</u>   |
| Egenkapital 1. januar 2013                     | 125.000                     | 40.964                                                 | 165.964        |
| Overført, jf. resultatdisponering              | <u>0</u>                    | <u>15.950</u>                                          | <u>15.950</u>  |
| <b>Egenkapital 31. december 2013</b>           | <u>125.000</u>              | <u>56.914</u>                                          | <u>181.914</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualforpligtelser**

Ingen

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen